

Referat
Fælles bestyrelsesmøde Voel, Langsø og Resenbro
Tirsdag d. 29. marts 2022
Kl. 19.00 – 21.30
Langsøskolen

Mødeleder: Mia Referent: KL Kageordning: - Forældrenyt: Christopher Afbud: Dorte Kvist Dagsorden		
1. (O) 19.00-19.10	Fælles dagsorden med Voel, Langsø og Resenbro Kort præsentation af de tre bestyrelser ved formændene	
2. (O-D) 19.10-20.15	Hvordan sikres det brede ejerskab i forældregruppen til den fælles overbygning på Langsøskolen? <ul style="list-style-type: none"> - Kort præsentation af samarbejdsaftalen - Drøftelse i mindre grupper med afsæt i hjælpespørgsmål - Kort fremlæggelse og aflevering af gruppens noter - Skoleleder og pædagogiske ledere er tovholder Herefter vil Langsøskolens sammen med de to skoleledere fra henholdsvis Voel og Resenbro samle op og foreslå tiltag i forlængelse af bestyrelsesmedlemmernes inputs.	Bestyrelsen deles i 6 grupper: 1) Kristoffer, Tine 2) Christopher 3) Dan, Maria 4) Bjarke 5) Mia 6) Louise Jakob og Helle er tovholder for en gruppe.
	Kaffe og kage fælles og på tværs af skoler	
3. (O) 20.30-20.40	Nyt fra: Ledelsens Formanden Andre	God trivselsdag. Flot indsamlingsresultat. Ca. 25.000,- Gode aktiviteter i fritidsdelen: Skøjtedisco, Baboon, Disco. Der kommer mange flere gode aktiviteter.
(O) 20.40 – 20.50	Dialogmøde med Resenbro Lokalråd	Vi kan ikke regne med at kommunen prioriterer skolen frem for andre institutioner. Elevtalsprognosen, som har været på børne/ungemødet, viser at skolen bliver to-sporet i 23-24. Der skal bygges modulbyggeri på det grønne område bag cykelskurene.

		<p>Det formodes ikke, at skoledistrikterne opdeles.</p> <p>Drømmescenariet er, at vi må komme i gang med at tale om ombygningen. Det er væsentligt at tænke skole og fritidsdel ind i ombygningen, så alt tilgodeses.</p>
<p>4. (O-D) 20.50 – 21.10</p>	<p>Valg til bestyrelsen.</p> <p>Valg til skolebestyrelsen</p> <p>1. Valgbestyrelse: KL, Bestyrelsesformand og medlem af bestyrelsen.</p> <p>2. Valg gennemføres inden d. 1/6</p> <p>3. Opstil regler for valg.</p> <p>Følgende er på valg: Kristoffer Pors (genopstiller ikke) Mia Wandall Dan Højer Casper Chapelle (sup) Louise Kirk (sup)</p> <p>Suppleanter vælges for to år.</p> <p>Mulighed for at ansøge om toårig perioder. toårig valgperiode</p>	<p>1. Valgbestyrelsen: Jakob Kleist Kristoffer Pors Christopher Knuth</p> <p>Kristoffer opstiller ikke Mia genopstiller, hvis ikke andre gør det. Dan genopstiller, hvis ikke andre gør det. Louise genopstiller, hvis ikke andre gør det. Casper: KL undersøger.</p> <p>Der skal findes en sup./medlem.</p> <p>Vi skal have nogen til at stille op til bestyrelsen, og hvis der er flere, end vi har behov for, så er der valg.</p> <p>Der kunne være noget for børnehaveforældre ifht. bestyrelsesarbejdet. Der tages kontakt til kommende 0. klasses forældre.</p> <p>Valgbestyrelsen mødes i uge 16.</p>
<p>5. (O-D) 21.10 – 21.20</p>	<p>Sidste modul i bestyrelseskursus</p> <p>Skolebestyrelsen (skole og forældre)</p>	<p>Udsættes pga it-vanskeligheder.</p>
<p>21.20-21.30</p>	<p>Evt.</p>	<p>Roblox-konto-oprettelse i fritidsdelen. Hvad er retningslinjerne? Vi tager det med på P-møde. Kan skrives i vikar-retningslinjerne.</p> <p>Spørgsmål til møde på 3.årgang.</p>

O: orientering D: drøftelse B: beslutning